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               Protokół 64VIII/2023

z posiedzenia Komisji  Budżetowo-Ekonomicznej  VIII  kadencji  Rady Miasta Lublin z  dnia  21
listopada 2023 roku.

 W posiedzeniu Komisji  Budżetowo-Ekonomicznej  uczestniczyło 6 radnych zapewniając
wymagane ustawą kworum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

Listy  obecności  radnych  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  protokołu.  W  posiedzeniu
uczestniczyli także dyrektorzy wydziałów UM i jednostek.
Przewodniczący Komisji  Pan Bartosz  Margul  przedstawił  porządek posiedzenia  do którego nie
zgłoszono uwag.   

Porządek posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty: 
 
1.Omówienie projektu budżetu miasta Lublin na 2024 r. w części "wydatki"
2. Analiza wydatków majątkowych projektu budżetu na 2024r.

Do kolejno czytanych działów przez Przewodniczącego Komisji Pana Bartosza Margula z
części wydatkowej projektu budżetu miasta Lublin na 2024 rok radni: Zdzisław Drozd, Monika
Orzechowska,  Jadwiga  Mach,  Bartosz  Margul,  Dariusz  Sadowski,  Maja  Zaborowska  zadawali
pytania  dotyczące  analizy  różnych  aspektów  projektu  budżetu.  Przedstawili  swoje  ogólne
spostrzeżenia dotyczące projektu budżetu. Podkreślali kluczowe obszary ich zainteresowań i uwag
oraz wyrażali  opinie na temat priorytetów inwestycyjnych i  społecznych. Dyskusja obejmowała
również omówienie propozycji inwestycji i programów na różnych obszarach, takich jak edukacja,
zdrowie,  infrastruktura  czy  kultura.  Radni  wyrażali  swoje  zdanie  na  temat  znaczenia
poszczególnych projektów dla społeczności lokalnej oraz zgłaszali obawy lub sugestie dotyczące
konkretnych inicjatyw.

W  trakcie  dyskusji,  radni  zadawali  pytania  dotyczące  uzasadnień  finansowych  oraz
planowanej  alokacji  środków.  Prosili  o  dodatkowe  informacje,  klarowne  wyjaśnienia  i  analizy
dotyczące wydatków zaplanowanych na poszczególne sektory.

Członkowie Komisji poruszali kwestie zrównoważonego rozwoju, skuteczności programów
społecznych czy planów długoterminowego finansowania projektów. W tym kontekście, dyskusja
obejmowała ewentualne korzyści społeczne i ekonomiczne wynikające z planowanych działań.

Radni  przedstawiali  sugestie  dotyczące  potencjalnych  modyfikacji  budżetu.  Wspólnie
poszukiwali  kompromisów  i  rozwiązań,  które  zaspokoiłyby  różnorodne  potrzeby  społeczności
lokalnej.

Odpowiedzi  udzielali  dyrektorzy  poszczególnych  wydziałów  oraz  jednostek,  natomiast
pytania radnych, które nie uzyskały odpowiedzi, udzielone zostaną pisemnie przez poszczególne
komórki organizacyjne. 

Komisja zgodnie z porządkiem posiedzenia omówiła projekt budżetu miasta Lublin na 2024
r. w części „wydatki” oraz omówiła analize wydatków majątkowych projektu budżetu na 2024r.

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodniczący Komisji Budżetowo Ekonomicznej Pan
Bartosz  Margul  podziękował  wszystkim  uczestnikom  za  udział  w  posiedzeniu  Komisji  oraz
przypomniał o zbliżającym się następnym posiedzeniu w dniu 23 listopada na godzinę 15.00 w celu



zaopiniowania wniosków Komisji Stałych Rady Miasta oraz zgłaszanie i zaopiniowanie wniosków
przez Komisję Budżetowo-Ekonomiczną do projektu budżetu na 2024 rok.

Posiedzenie trwało od godz 15.00 do godz 17.30

          Protokółowała:                              Przewodniczący Komisji
 
           /-/ Marta Garbińska                                                         /-/ Bartosz Margul


